
(členění podle právní formy)
v tom obce s rozšířenou působností:
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Kraj celkem 129 075 6 841 10 966 1 880 2 789 4 246 3 287

v tom:

101  Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 96 221 4 998 8 696 1 264 2 055 3 207 2 574

102  Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 527 16 39 4 8 13 7

103  Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 7 358 584 568 260 212 344 180

104  Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř. 2  -  -  -  - 1  - 
105 Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než živnost.
       a zák.o zemědělství nezapsaná v obchodním rej. 6 184 367 406 69 141 146 128
106 Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než živnost.
       a o sam. hosp. rol.zapsaná v obchodním rej. 2  -  -  -  - 1  - 
107  Zem. podnikatel - fyz. osoba ost. nezaps.
        v obchod. rejstř. 207 1 39 15  - 8 2

111  Veřejná obchodní společnost 328 13 20 4 7 1 7

112  Společnost s ručením omezeným 7 407 325 446 64 108 151 117

113  Společnost komanditní 21 1 4 1  -  -  - 

117  Nadace 98 4  -  - 1 12 3

118  Nadační fond 60 3 4  - 1  - 4

121  Akciová společnost 630 25 34 8 9 16 5

141  Obecně prospěšná společnost 66 2 3 1 2  - 1

145  Společenství vlastníků jednotek 1 459 37 37 3 23 25 36

205  Družstvo 491 22 35 15 9 11 6

301  Státní podnik 39 2 4  - 1 1 1

325  Organizační složka státu 16  - 2  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 779 47 71 16 25 33 27

391  Zdravotní pojišťovna 2  -  -  -  -  -  - 

421  Zahraniční osoba 1 055 42 65 9 23 26 11

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 3  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový fond 8  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola 1  -  -  -  -  -  - 

611  Střední škola 4  -  -  -  -  -  - 

621  Základní škola 1  -  -  -  -  -  - 

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 2 855 156 242 41 67 90 76

711  Politická strana, politické hnutí 4  -  -  -  -  -  - 

721  Církevní organizace 367 18 38 11 11 19 14

731  Org. jednotka sdružení 2 098 113 158 57 60 101 54

732  Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 12 1  -  -  -  -  - 

741  Stavovská organizace - profesní komora 5  - 1  -  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 11  - 2  -  -  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 42  - 5  -  - 1 1

761 Honební společenstvo 250 23 18 12 10 16 16

771  Svazek obcí 62 10 5 5 2 3 3

801  Obec (obecní úřad) 394 31 24 21 14 20 14

804  Kraj 1  -  -  -  -  -  - 

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3  -  -  -  -  -  - 

Tab. Q. 7  Počet subjektů zapsaných v RES v Olomouckém kraji  za obce s rozšířenou působností

Právní forma Kraj 
celkem

                   k 31. 12. 2004



(členění podle právní formy) dokončení
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Kraj celkem 34 686 19 533 15 474 3 572 15 707 4 009 6 085

v tom:

101  Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 25 459 14 039 11 358 2 772 12 133 3 066 4 600

102  Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 176 108 53 6 68 10 19

103  Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 1 314 1 360 833 239 717 309 438

104  Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř. 1  -  -  -  -  -  - 
105 Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než živnost.
       a zák.o zemědělství nezapsaná v obchodním rej. 1 773 977 752 164 740 213 308
106 Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než živnost.
       a o sam. hosp. rol.zapsaná v obchodním rej.  -  -  -  -  - 1  - 
107  Zem. podnikatel - fyz. osoba ost. nezaps.
        v obchod. rejstř. 10 79 23 2 12 12 4

111  Veřejná obchodní společnost 74 77 33 8 65 9 10

112  Společnost s ručením omezeným 2 776 1 290 915 129 745 139 202

113  Společnost komanditní 7 3 1 1 1 2  - 

117  Nadace 57 2 2 3 5 2 7

118  Nadační fond 28 3 10  - 5 1 1

121  Akciová společnost 222 98 103 10 69 12 19

141  Obecně prospěšná společnost 20 11 8 2 12 2 2

145  Společenství vlastníků jednotek 609 137 257 19 235 7 34

205  Družstvo 109 164 44 11 41 11 13

301  Státní podnik 16 4  - 2 6  - 2

325  Organizační složka státu 8 2 2  - 2  -  - 

331  Příspěvková organizace 154 117 113 30 77 23 46

391  Zdravotní pojišťovna 1 1  -  -  -  -  - 

421  Zahraniční osoba 406 122 190 20 76 14 51

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 2  -  -  - 1  -  - 

541  Podílový fond 5 1 1  - 1  -  - 

601  Vysoká škola 1  -  -  -  -  -  - 

611  Střední škola 3 1  -  -  -  -  - 

621  Základní škola 1  -  -  -  -  -  - 

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 748 420 381 70 334 75 155

711  Politická strana, politické hnutí 3  - 1  -  -  -  - 

721  Církevní organizace 79 57 35 15 37 13 20

731  Org. jednotka sdružení 510 328 255 42 245 69 106

732  Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 3 2 4  - 2  -  - 

741  Stavovská organizace - profesní komora 1 1 1  - 1  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 3 2 2  - 2  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 19 2 2  - 10 1 1

761 Honební společenstvo 31 36 28 8 27 8 17

771  Svazek obcí 7 14 7 1 3  - 2

801  Obec (obecní úřad) 45 75 59 18 35 10 28

804  Kraj 1  -  -  -  -  -  - 

921 Mezinárodní organizace a sdružení 2  - 1  -  -  -  - 

Tab. Q. 7  Počet subjektů zapsaných v RES v Olomouckém kraji  za obce s rozšířenou 
                   k 31. 12. 2004

Právní forma

v tom obce s rozšířenou působností:


